REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 67

Ligjet referuese:

NOTER MIMOZA A.PAPA

TEL: 692045420

Tirane mé 26/03/2020

1.Ligji nr. 7850, dat& 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisg", i ndryshuar |
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale", i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"

*Akti noterial pérbéhet nga 2 fletd

Nr. koleksioni: 29 -
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\Qf‘:_ﬁ\ ‘.\v/ Ne Tirane, sot, mé daté A6 - o™ — 2020 (dymije e njezet), perpara meje Notere MIMOZA A. PAPA,
anétare né Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén TIRANE, NR.5,
RESHIT COLLAKU, NR.24, KATIIDYTE, NR.I, u paraqit personalisht:

(I/E) PERFAQESUAR:

Ledio Laho, atésia Bardhyl, amésia Remzie, shtetas Shgiptar, lindur né Tirang, Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé 1044 SAUK PETI 03910096 7 2 24, lindur m& 25/09/1981, gjendja civile “beqar”,
madhor, me zotési & ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t cilit u garantova me Leternjoftim
ID Nr. 034242073 dhe Nr. personal 110925151E, ne cilesine e perfaqesuesit ligjor, administrator ne
shogerine "Bio Commerce International” sh.p.k, regjistruar person juridik NUIS L82302010D,.

I cili me déshiré t& liré, vullnet t& ploté dhe té pa vesuar, kérkoi nga uné Noteri redaktimin e késaj prokure
t& posagme né bazé t& Neneve Nr. 64, 70 ¢ vijues t¢ Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé, Neni 62, Neni
99 i ligjit 110/2018 “Pér Notering”, si mé poshté vijon:

“Uné Ledio Laho, ne cilesine ¢ perfagesuesit ligjor, Administrator ne shogerine "Bio Commerce
International" sh.p.k, deklaroj me vullnetin tim te lire, te plote, se eméroj pérfagésues té posagém
Melsi Prifti, atésia Miho, amésia Dhoksi, shtetas Shqiptar, lindur né Giirokastér, Gjirokastér dhe banues né
adresén 6009 Mashkulloré Mashkullorg 002 00 000, i datélindjes 07/07/ 1962, madhor, me zotési t€ ploté
juridike pér té vepruar, me Leternjoftim, Nr.027630142 dhe Nr. personal G207070971te cilit i jap te drejta
dhe kompetenca te plote, te perfagesoje, te veproje, te nenshkruaje, ne emrin tim, per llogari te shoqerise
"Bio Commerce International" sh.p.k, ne kryerjen dhe plotesimin e te gjithe procedurave ligjore,
administrative ne Qarkun e Gjirokastres.

Perfagesuesi ka te drejte te marre, te depozitoje, cdo lloj akti, te perfagesoje me te drejte nenshkrimi ne
akte si kerkese, procesverbal, etj, sipas procedurave, prane AKU dhe te gjithe institucioneve shteterore, ne
lidhje me plotesim dhe realizim te te gjithe veprimeve qge jane te domosdoshme dhe te nevojeshme per
shogerine, ne aktivitetin qe kryen sipas objektit percaktuar ne ligj. Perfagesuesi ka te drejte te beje te gjithe
perfaqesimet per te plotesuar procedurat administrative, pa pasur asnje pengese ligjore nga AKU dhe
institucionet e ljera ligjzbatuese.

Kjo prokuré e posagme &shté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit € saj dhe pér njé kohé té pacaktuar,
deri né mbarimin ¢ saj, me té drejtén e revokimit t€ saj né ¢do kohg. I pérfagésuari deklaroi se: “Té gjitha
veprimet e kryera nga pérfagésuesi im i posagém brenda tagrave 1é pércaktuara né kété prokuré, né
mbéshtetje té té drejtave qé mé njeh legjislacioni né fugi né shtetin Shqiptar, do ti konsideroj t drejta e té
miréqena, sikur té ishin kryer prej veté meje +

Prokura e Posacme, u lexua nga uné Noteri me z& té larté dhe né ményré t& qarté né prani té t&
pérfaqésuarit, i cili e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe meqenése shpreh vullnetin e tij t& liré, t& ploté, u njoh
dhe i kuptoi efektet e saj juridike, e nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noterit sipas ligjit.

Kjo Prokuré e Posagme u hartua n€ gjuhén Shqipe prej meje Noterit né 3 (tre) kopje, me vlera t€ nj&jta
juridike, mbéshtetur né shprehjen e liré e té ploté t& vullnetit t& té pérfaqésuarit. Njéra kopje vendoset né
arkivén noteriale, kopjet e tjeré pér t& pérfaqésuarin.

Uné Noteri, verifikova identitetin e t& pérfagésuarit népérmjet dokumentit t¢ identitetit dhe pasi e gjeta
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pérmbajtjen e aktit noterialité mésipérm, né pérputhje t& ploté t& Neni 62, Neni 99 i Ligjit Nr.110, daté
20.12.2018 “Pér Ngteﬁ'ﬁéf,‘;?vértetoj nénshkrimin e tij.

N& zbatim ¢ Ligjit N, 9887, daté 10.03.2008 «pgr mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri deklaroj
se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjektit t& késaj prokure, né ményré té drejté dhe té

ligjshme.
Administrator

(I/E) PERFAQESUAR
Ledio Laho

Fq.2 .



